2º del artículo 440 del Código General del Proceso. 

C O N S I D E R A C I O N E S  

El Juzgado mediante auto del 25 de octubre de 2022, libró mandamiento de pago a favor de 
EDGARDO HERRERA SIERRA, contra LUIS MARCELO ANGULO ANZOLA, por la suma de 
QUINCE MILLONES DE PESOS ($15.000.000.oo), obligación contenida en una letra de cambio, 

más los intereses legales y moratorios.  

La parte demandada LUIS MARCELO ANGULO ANZOLA fue notificado a través de mensaje de 

datos remitido al correo electrónico luisvetzoo28@hotmail.com el día 24 de agosto de 2023, quien